
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 204 SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo M. Benz 280 SLC 1981 879 10 87.9

2 206 LUGONES, Facundo - LUGONES, Patricio M. Benz 380 SL 1982 1759 10 175.9

3 210 COMPAGNUCCI, Hu,mberto - FERRAND, Javier M. Benz SLK 350 2005 2100 10 210

4 218 STEFANELLI ,Roque - VIGNONE, Pablo M. Benz SLK 350 2010 2285 10 228.5

5 208 SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo M. Benz 560 SL 1986 3188 10 318.8

6 202 OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José M. Benz 350 SLC 1973 4408 10 440.8

7 216 DORSI, Alvaro - DORSI, Juan M. Benz 230 E 4053 9 450.333

8 217 MENVIELLE, Emilio - MENVIELLE, Agueda M. Benz 380 SL 4784 10 478.4

9 205 PEREZ, Daniel - SIMONETTA, Claudio M. Benz 280 CE 1981 6317 10 631.7

10 212 FERNANDEZ, Nicolás - FERNANDEZ, Néstor M. Benz SLK 350 2007 6606 10 660.6

11 211 HADDAD, Guillermo - CAMAÑO, Crisitna M. Benz 320 CI 2007 7536 10 753.6

12 207 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz SEC 380 1983 9280 10 928

13 203 Dt’AMELIO, Daniel - PANETTA, Guillermo M. Benz 280 CE 1980 10120 10 1012

14 201 ASTORELLI, Francisco - REY, Patricia M. Benz 220 1963 15780 9 1753.333

15 215 CARREIRA, Mariano - CAETANO, Jorge M. Benz C 63 53164 11 4833.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - ASTORELLI, Francisco - REY, Patricia
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:23.258

1 4:49.568 3:26.310 3:30.000 -3690

2 8:17.297 3:27.729 3:30.000 -2271

3 11:47.244 3:29.947 3:30.000 -53

4 15:17.703 3:30.459 3:30.000 459

5 18:42.302 3:24.599 3:30.000 -5401

6 22:11.632 3:29.330 3:30.000 -670

7 25:40.909 3:29.277 3:30.000 -723

8 29:13.130 3:32.221 3:30.000 2221

9 32:43.422 3:30.292 3:30.000 292

VUELTAS: 9 PUNTOS: 15780

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1753.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:42.482

1 3:53.141 3:10.659 3:10.000 659

2 7:02.843 3:09.702 3:10.000 -298

3 10:11.734 3:08.891 3:10.000 -1109

4 13:20.883 3:09.149 3:10.000 -851

5 16:30.493 3:09.610 3:10.000 -390

6 19:40.239 3:09.746 3:10.000 -254

7 22:50.574 3:10.335 3:10.000 335

8 26:00.525 3:09.951 3:10.000 -49

9 29:10.984 3:10.459 3:10.000 459

10 32:20.988 3:10.004 3:10.000 4

VUELTAS: 10 PUNTOS: 4408

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 440.8
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - Dt’AMELIO, Daniel - PANETTA, Guillermo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:24.575

1 4:37.155 3:12.580 3:10.000 2580

2 7:45.388 3:08.233 3:10.000 -1767

3 10:56.233 3:10.845 3:10.000 845

4 14:07.673 3:11.440 3:10.000 1440

5 17:17.160 3:09.487 3:10.000 -513

6 20:27.887 3:10.727 3:10.000 727

7 23:39.256 3:11.369 3:10.000 1369

8 26:48.994 3:09.738 3:10.000 -262

9 29:58.996 3:10.002 3:10.000 2

10 33:09.611 3:10.615 3:10.000 615

VUELTAS: 10 PUNTOS: 10120

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1012
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:22.010

1 3:31.878 3:09.868 3:10.000 -132

2 6:41.783 3:09.905 3:10.000 -95

3 9:51.843 3:10.060 3:10.000 60

4 13:01.901 3:10.058 3:10.000 58

5 16:11.897 3:09.996 3:10.000 -4

6 19:21.843 3:09.946 3:10.000 -54

7 22:31.977 3:10.134 3:10.000 134

8 25:42.235 3:10.258 3:10.000 258

9 28:52.225 3:09.990 3:10.000 -10

10 32:02.299 3:10.074 3:10.000 74

VUELTAS: 10 PUNTOS: 879

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 87.9
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - PEREZ, Daniel - SIMONETTA, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:26.779

1 4:37.234 3:10.455 3:10.000 455

2 7:45.149 3:07.915 3:10.000 -2085

3 10:54.010 3:08.861 3:10.000 -1139

4 14:04.052 3:10.042 3:10.000 42

5 17:12.961 3:08.909 3:10.000 -1091

6 20:23.009 3:10.048 3:10.000 48

7 23:33.286 3:10.277 3:10.000 277

8 26:43.394 3:10.108 3:10.000 108

9 29:53.652 3:10.258 3:10.000 258

10 33:02.838 3:09.186 3:10.000 -814

VUELTAS: 10 PUNTOS: 6317

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 631.7
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - LUGONES, Facundo - LUGONES, Patricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:37.003

1 3:47.419 3:10.416 3:10.000 416

2 6:57.802 3:10.383 3:10.000 383

3 10:07.773 3:09.971 3:10.000 -29

4 13:17.946 3:10.173 3:10.000 173

5 16:28.310 3:10.364 3:10.000 364

6 19:38.348 3:10.038 3:10.000 38

7 22:48.481 3:10.133 3:10.000 133

8 25:58.592 3:10.111 3:10.000 111

9 29:08.623 3:10.031 3:10.000 31

10 32:18.542 3:09.919 3:10.000 -81

VUELTAS: 10 PUNTOS: 1759

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 175.9
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:04.238

1 4:15.514 3:11.276 3:10.000 1276

2 7:26.843 3:11.329 3:10.000 1329

3 10:35.288 3:08.445 3:10.000 -1555

4 13:46.490 3:11.202 3:10.000 1202

5 16:56.711 3:10.221 3:10.000 221

6 20:07.796 3:11.085 3:10.000 1085

7 23:19.433 3:11.637 3:10.000 1637

8 26:28.992 3:09.559 3:10.000 -441

9 29:39.011 3:10.019 3:10.000 19

10 32:49.526 3:10.515 3:10.000 515

VUELTAS: 10 PUNTOS: 9280

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 928
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:18.508

1 4:28.228 3:09.720 3:10.000 -280

2 7:38.825 3:10.597 3:10.000 597

3 10:49.464 3:10.639 3:10.000 639

4 13:59.481 3:10.017 3:10.000 17

5 17:09.851 3:10.370 3:10.000 370

6 20:20.229 3:10.378 3:10.000 378

7 23:30.548 3:10.319 3:10.000 319

8 26:40.864 3:10.316 3:10.000 316

9 29:50.678 3:09.814 3:10.000 -186

10 33:00.592 3:09.914 3:10.000 -86

VUELTAS: 10 PUNTOS: 3188

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 318.8
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - COMPAGNUCCI, Hu,mberto - FERRAND, Javier
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:23.440

1 3:33.466 3:10.026 3:10.000 26

2 6:43.764 3:10.298 3:10.000 298

3 9:53.660 3:09.896 3:10.000 -104

4 13:03.750 3:10.090 3:10.000 90

5 16:14.038 3:10.288 3:10.000 288

6 19:24.054 3:10.016 3:10.000 16

7 22:34.103 3:10.049 3:10.000 49

8 25:44.275 3:10.172 3:10.000 172

9 28:54.657 3:10.382 3:10.000 382

10 32:05.332 3:10.675 3:10.000 675

VUELTAS: 10 PUNTOS: 2100

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 210
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - HADDAD, Guillermo - CAMAÑO, Crisitna
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:09.163

1 4:21.048 3:11.885 3:10.000 1885

2 7:31.972 3:10.924 3:10.000 924

3 10:43.350 3:11.378 3:10.000 1378

4 13:53.750 3:10.400 3:10.000 400

5 17:04.618 3:10.868 3:10.000 868

6 20:14.728 3:10.110 3:10.000 110

7 23:25.350 3:10.622 3:10.000 622

8 26:35.664 3:10.314 3:10.000 314

9 29:46.344 3:10.680 3:10.000 680

10 32:55.989 3:09.645 3:10.000 -355

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7536

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 753.6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

212 - FERNANDEZ, Nicolás - FERNANDEZ, Néstor
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:47.090

1 3:57.902 3:10.812 3:10.000 812

2 7:08.380 3:10.478 3:10.000 478

3 10:17.571 3:09.191 3:10.000 -809

4 13:28.282 3:10.711 3:10.000 711

5 16:37.050 3:08.768 3:10.000 -1232

6 19:47.118 3:10.068 3:10.000 68

7 22:57.706 3:10.588 3:10.000 588

8 26:08.303 3:10.597 3:10.000 597

9 29:19.133 3:10.830 3:10.000 830

10 32:29.614 3:10.481 3:10.000 481

VUELTAS: 10 PUNTOS: 6606

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 660.6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - CARREIRA, Mariano - CAETANO, Jorge
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:11.491

1 2:38.383 2:26.892 2:50.000 -23108

2 5:18.470 2:40.087 2:50.000 -9913

3 8:07.536 2:49.066 2:50.000 -934

4 10:51.825 2:44.289 2:50.000 -5711

5 13:41.167 2:49.342 2:50.000 -658

6 16:33.284 2:52.117 2:50.000 2117

7 19:24.931 2:51.647 2:50.000 1647

8 22:19.219 2:54.288 2:50.000 4288

9 25:06.546 2:47.327 2:50.000 -2673

10 27:58.533 2:51.987 2:50.000 1987

11 30:48.405 2:49.872 2:50.000 -128

VUELTAS: 11 PUNTOS: 53164

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4833.09
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

216 - DORSI, Alvaro - DORSI, Juan
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:43.759

1 5:04.014 3:20.255 3:20.000 255

2 8:24.459 3:20.445 3:20.000 445

3 11:44.667 3:20.208 3:20.000 208

4 15:04.838 3:20.171 3:20.000 171

5 18:24.725 3:19.887 3:20.000 -113

6 21:45.610 3:20.885 3:20.000 885

7 25:06.088 3:20.478 3:20.000 478

8 28:27.101 3:21.013 3:20.000 1013

9 31:47.586 3:20.485 3:20.000 485

VUELTAS: 9 PUNTOS: 4053

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 450.333

14



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

217 - MENVIELLE, Emilio - MENVIELLE, Agueda
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:45.140

1 3:56.390 3:11.250 3:10.000 1250

2 7:06.355 3:09.965 3:10.000 -35

3 10:15.055 3:08.700 3:10.000 -1300

4 13:24.270 3:09.215 3:10.000 -785

5 16:33.876 3:09.606 3:10.000 -394

6 19:43.335 3:09.459 3:10.000 -541

7 22:53.393 3:10.058 3:10.000 58

8 26:03.217 3:09.824 3:10.000 -176

9 29:13.009 3:09.792 3:10.000 -208

10 32:22.972 3:09.963 3:10.000 -37

VUELTAS: 10 PUNTOS: 4784

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 478.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

218 - STEFANELLI ,Roque - VIGNONE, Pablo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:10.631

1 3:20.523 3:09.892 3:10.000 -108

2 6:29.971 3:09.448 3:10.000 -552

3 9:39.965 3:09.994 3:10.000 -6

4 12:50.964 3:10.999 3:10.000 999

5 16:00.967 3:10.003 3:10.000 3

6 19:10.833 3:09.866 3:10.000 -134

7 22:20.611 3:09.778 3:10.000 -222

8 25:30.830 3:10.219 3:10.000 219

9 28:40.837 3:10.007 3:10.000 7

10 31:50.872 3:10.035 3:10.000 35

VUELTAS: 10 PUNTOS: 2285

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 228.5
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